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Bosch Güvenlik Sistemleri, eğitimde sınır tanımıyor 
 
Bosch Güvenlik Sistemleri Türkiye, Bosch Security Academy kapsamında verdiği 
eğitimlerin sınırlarını genişletiyor. Bosch Security Academy kapsamında bayi ve alt 
bayilerini eğiten Bosch Güvenlik Sistemleri, aynı çatı altında tasarım ve danışmanlık 
firmalarına ile profesyonel kullanıcılara yönelik özel eğitimler vermeye başladı. Bu 
kapsamda, ilki 20 ocak 2009’da gerçekleşen proje firmalarına yönelik eğitimin ikincisi, 19 
şubat 2009 Perşembe günü, Bosch Eğitim ve Servis Merkezi (Atacenter, Maslak)’ta 
gerçekleştirildi.   
 
Yaklaşık elli kişinin katıldığı tüm gün süren seminerde, Bosch IP CCTV, Yangın 
Algılama, Genel Seslendirme- Acil Anons ve Kongre ve Konferans ürün portföylerine ait 
ürün ve sistemler katılımcılara tanıtıldı. Eğitim sonrasında katılımcılara, katılım sertifikası 
takdim edildi. 
 
Bosch Güvenlik Sistemleri Türkiye Satış Müdürü Hakan Özyiğit, güvenlik firmalarından 
son kullanıcılara güvenlik sektöründeki her oyuncunun sektördeki son gelişmeler, yeni 
ürün ve teknolojilerle ilgili bilgilendirilmesinin zaruri olduğunu, Bosch’un eğitim 
konusunda her zaman öncü firma konumundaki rolünün bu anlamda daha da önem 
kazandığını belirtti. Özyiğit, destek ve bilgi aktarmaya hazır yerel teknik kadrosu ile 
Bosch’un tasarım ve danışmanlık firmaları ile profesyonel kullanıcılara ücretsiz eğitim 
vermeye devam edeceğini sözlerine ekledi. 
 
 
Basınla ilişkilerde ilgili kişi:  
Bosch Güvenlik Sistemleri 
Burçin Akkaya 
Ahí Evran Cad. Ata Center Kat:1 Maslak-İstanbul 
Telefon: +90 212 367 18 58     
Faks:      +90 212 286 00 89 
E-mail: burcin.akkaya@tr.bosch.com 
www.tr.boschsecurity.com 
 
Bosch Güvenlik Sistemleri güvenlik ve iletişim sistemleri alanında dünyanın en büyük şirketlerinden biridir. Şirketin 
ürün portföyü arasında son teknoloji ürünü IP tabanlı kamera güvenlik sistemleri, kapalı devre kamera sistemleri 
(CCTV), hırsız alarm, yangın alarm, acil anons, giriş kontrol, profesyonel ses ve kongre sistemleri bulunmaktadır. 
Bosch Güvenlik Sistemleri her türlü müşterisine maksimum kolaylık sağlayacak çözümler sunmaya devam etmektedir. 
 
Daha ayrıntılı bilgiye www.tr.boschsecurity.com web adresinden ulaşılabilir. 

 


